NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições
deferidas  e  indeferidas  relativas  ao  Concurso  objeto  do  Edital  nº  195/2021,  do  DEPARTAMENTO  DE  ENGENHARIA  DE
PRODUÇÃO, ÁREA DE CONHECIMENTO: PESQUISA OPERACIONAL.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202110006785 ÁLVARO CAMPOS FERREIRA DEFERIDA
202109006710 CARLOS ROBERTO GONÇALVES SELVA INDEFERIDA
202109006627 CLAUDEMIR LEIF TRAMARICO DEFERIDA
202110006783 EUGÊNIA CORNILS MONTEIRO DA SILVA DEFERIDA
202110006796 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA FERREIRA DEFERIDA
202110006788 IARA TONISSI MORONI INDEFERIDA
202109006694 JOÃO GABRIEL DE MORAES SOUZA DEFERIDA
202109006731 LEONARDO GARCIA MARQUES DEFERIDA
202110006851 LEYDIANA DE SOUSA PEREIRA INDEFERIDA
202110006738 LUCAS SCHMIDT GOECKS DEFERIDA
202110006869 MARCELO CARNEIRO GONÇALVES DEFERIDA
202110006848 MARCO AURELIO CARVALHO LEANDRO DEFERIDA
202109006617 MARIA GABRIELA MENDONÇA PEIXOTO DEFERIDA
202110006791 MATEUS PEREIRA MARTIN INDEFERIDA
202110006822 PATRICIA GABRIEL VIEIRA DEFERIDA
202110006770 PENG YAOHAO DEFERIDA
202109006698 RICARDO BARROS SAMPAIO DEFERIDA
202110006763 ROSANA CAVALCANTE DE OLIVEIRA DEFERIDA
202109006730 TIAGO SILVEIRA GONTIJO INDEFERIDA
202110006734 TIAGO TIBURCIO DA SILVA INDEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202110006753 REGIS DA ROCHA MOTTA DEFERIDA

_______________________________________________________________________________________
Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43